
Total Goals by Chelsea Over 1.5  

Total Corners Over 9.5

Benfica - Chelsea BetBuilder1 26,0

SUB

1

8333

8332

Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder.  Za redovnih 90 min.

Total Shots Over 24.5 Total Cards Over 4.5

Palmeiras or Botafogo RJ (Double Chance) Draw at Half Time

Igor Jesus To Score Or Assist Total Goals by Benfica Over 1.5  

Total Shots on Target Over 8.5

Lopez Jose To Score Or Assist 

Palmer Cole To Score Or Assis

1

SUB 18:00 8331 Palmeiras - Botafogo RJ BetBuilder3 18,0 SUB 22:00

R  ?

1

FIFA Club World Cup Bet Builder 

8330

R  ?

Palmeiras - Botafogo RJ

R

18:00

FIFA Club World Cup Bet Builder FIFA Club World Cup Bet Builder 

14,0SUB

1 ?

SUB

FIFA Club World Cup Bet Builder 

13,5

Total Shots on Target Over 8.5

Both Teams To Score and Total Goals Over 2.5

Palmeiras To Score First Goal 

R  ?

Chelsea To Win and Total Goals Over 2.5

22:00 13,5

1

Delap Liam To Score Or Assist 

R  ?

Benfica - Chelsea

Ríos Richard To Get a Card

BetBuilder2

Benfica or Draw Double Chance

13,0Benfica - Chelsea BetBuilder3

FIFA Club World Cup Bet Builder 

1

Di María Angel Total Shots on Target Over 0.5

FIFA Club World Cup Bet Builder 

?

SUB 22:00

Pavlidis Vangelis To Score Or Assist

8334

R 

Total Corners Over 9.5

18:00 8302

Total Corners by Botafogo Over 3.5

BetBuilder2

Draw 

Total Cards Over 4.5 

Palmeiras - Botafogo RJ BetBuilder1

Dopuna 28.06 Subota 1



2.453.20 2.40 1.23 1.681.40 1.50 1.91 1.764.20 9.00 14.5 10.51.02 1.06 2.70 1.851.31 5.00 6.25 KFK KopavogurSub 14:00 1296Augnablik Kopavogur

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Iceland 4 Dupla

Poluvreme-kraj

2.13 1.40 2.06 3.452.05 2.75 2.04 2.609.00 21.0 18.75 1.821.05 3.70 1.70 3.75
3.55

Ned 12:00 6732 Australia (W) 1.20 5.80 10.75 Slovenia (W) -
2.55 2.12 1.41 2.091.45 1.65 2.24 2.064.55 6.75 9.75 7.001.14 1.14 2.02 2.501.63 4.05 4.20 Guatemala (W)Sub 22:00 6729 Ecuador (W)

1.98 1.57 2.50 4.552.12 3.05 2.30 2.167.50 15.25 12.75 1.821.10 2.80 1.95 3.95
5.10

Sub 21:30 6231 Morocco (W) 1.33 4.80 7.00 Tanzania (W) 1.02
2.02 1.95 1.65 2.701.89 2.25 3.35 2.4515.0 6.50 3.75 2.022.75 1.12 1.01 13.57.50 4.45 1.35 Kosovo (W)Sub 16:00 6782 Estonia (W)

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

8.00

ŠANSABET Friendly International (W) Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.61 1.86 2.04 3.801.80 2.40 4.00 3.006.50 4.80 5.15 3.551.51 1.23 1.27 5.053.00 3.20 2.17 Racing ClubSub 21:00 6780 Olimpia A.
1.89 1.79 3.10 6.002.04 3.20 2.65 1.825.35 6.00 4.25 1.631.20 1.43 3.85 5.75

5.55
Sub 19:30 6792 Novi Pazar 2.35 3.35 2.60 Sarajevo 1.36

1.90 1.90 1.71 2.901.59 1.97 3.00 2.557.00 5.60 5.20 3.251.57 1.19 1.26 5.003.00 3.45 2.06 Universitatea ClujSub 19:00 6728 Amstetten
2.00 1.51 2.35 4.151.78 2.50 2.22 2.246.50 4.65 2.55 1.511.14 1.15 6.50 9.25

6.50
Sub 18:00 6791 Bohemians 1905 3.90 3.90 1.68 Universitatea Craiova 1.91

1.74 1.87 1.87 3.301.68 2.15 3.45 2.755.50 5.15 6.25 4.551.32 1.21 1.46 3.702.30 3.30 2.75 Kryvbas Kryvyi RihSub 18:00 6790 CSKA Sofia
1.88 1.85 3.25 6.502.12 3.40 2.75 1.765.20 6.00 4.20 1.671.21 1.40 4.00 5.85

2.90
Sub 18:00 6727 Javor Ivanjica 2.45 3.30 2.55 Mladost Lučani 1.37

2.90 2.24 1.30 1.841.47 1.63 2.11 1.8814.25 8.75 4.25 1.912.70 1.07 1.04 10.56.00 4.95 1.34 St. TruidenSub 18:00 6726 Hasselt
1.93 1.62 2.65 4.901.99 2.95 2.40 2.026.25 10.25 8.00 1.651.14 2.08 2.40 4.30

2.35
Sub 17:00 6789 Karvina 1.57 3.90 4.65 Trencin 1.10

3.55 2.50 1.21 1.611.40 1.50 1.85 1.7016.0 10.25 4.35 1.783.00 1.05 1.02 11.56.75 5.50 1.28 Austria SalzburgSub 17:00 6788 Grodig
2.14 1.37 2.00 3.251.63 2.18 1.99 2.657.75 11.0 7.75 1.441.11 2.18 2.24 4.50

3.10
Sub 17:00 6779 AEK Larnaca 1.52 4.35 4.60 Seraing 1.10

2.75 2.18 1.34 1.931.44 1.62 2.13 1.944.40 8.00 11.75 8.501.08 1.10 2.35 2.121.45 4.50 5.05 Lausanne OuchySub 17:00 6778 Lausanne
3.90 1.03 1.21 1.49- - - 7.00- - - -- 7.50 - -

5.55
Sub 17:00 6777 Wolfsberger AC 1.02 12.25 21.5 Deutschlandsberger -

1.90 1.90 1.71 2.901.75 2.15 3.25 2.554.15 6.00 10.75 8.751.08 1.15 2.14 2.351.54 3.90 5.05 Warta PoznanSub 17:00 6725 Ruch Chorzow
2.35 1.25 1.70 2.551.55 1.94 1.78 3.259.50 4.35 1.86 1.421.06 1.03 10.5 14.75

4.05
Sub 17:00 6724 C. Budejovice 6.25 5.20 1.32 CFR Cluj 2.80

2.25 2.01 1.49 2.301.43 1.68 2.40 2.196.75 6.25 5.70 3.401.52 1.17 1.33 4.352.70 3.65 2.16 WSC Herta WelsSub 17:00 6723 Union Gurten
1.93 1.64 2.70 5.001.94 2.90 2.40 2.006.00 8.75 6.25 1.601.16 1.84 2.70 4.60

3.65
Sub 17:00 6717 Podbrezova 1.74 3.70 3.80 Tatran Presov 1.16

2.45 2.06 1.43 2.161.51 1.74 2.40 2.104.35 7.25 11.25 8.251.08 1.11 2.23 2.201.49 4.30 4.90 KilmarnockSub 16:30 6776 AZ Alkmaar
3.35 1.07 1.30 1.68- - - 5.70- - - -- - - -

3.95
Sub 16:00 6787 Rupel Boom 15.25 9.25 1.07 Mechelen 5.70

2.30 2.02 1.48 2.301.58 1.84 2.55 2.184.25 7.00 11.75 9.001.07 1.11 2.30 2.161.46 4.30 5.25 XamaxSub 16:00 6775 Sion
2.03 1.46 2.23 3.851.65 2.30 2.14 2.356.50 5.40 3.15 1.421.16 1.28 4.75 7.25

3.50
Sub 16:00 6774 East Kilbride 2.90 3.75 2.02 Dunfermline 1.60

2.50 2.09 1.40 2.091.69 1.92 2.60 2.0517.25 8.50 3.95 1.783.10 1.06 - 14.08.00 5.20 1.26 LivingstonSub 16:00 6773 Alloa
2.00 1.50 2.35 4.101.76 2.50 2.21 2.256.50 4.70 2.60 1.501.15 1.16 6.25 9.00

1.84
Sub 16:00 6772 Arbroath 3.80 3.85 1.71 Dundee FC 1.87

4.95 3.05 1.10 1.371.27 1.32 1.53 1.5016.5 12.75 4.75 1.733.05 1.03 1.03 10.56.25 6.00 1.27 Sturm Graz Am.Sub 16:00 6771 Wildon
2.06 1.43 2.14 3.601.60 2.21 2.09 2.456.50 6.75 4.40 1.391.16 1.54 3.30 5.70

4.20
Sub 16:00 6770 Airdrieonians 2.12 3.75 2.70 Penybont 1.33

2.21 1.99 1.52 2.401.63 1.92 2.70 2.2412.25 7.00 4.15 2.122.35 1.11 1.06 9.505.55 4.30 1.44 BrnoSub 16:00 6769 Wieczysta Krakow
2.06 1.43 2.16 3.651.89 2.55 2.10 2.458.00 4.00 1.89 1.641.08 1.02 11.75 15.0

4.20
Sub 16:00 6768 Rapperswil-Jona 6.75 4.85 1.32 Zurich 2.80

2.21 1.99 1.52 2.401.46 1.72 2.45 2.235.40 6.25 7.00 4.701.29 1.17 1.57 3.252.06 3.65 2.85 Stal RzeszowSub 16:00 6767 Michalovce
2.11 1.38 2.04 3.351.99 2.65 2.02 2.609.25 20.0 16.5 1.761.04 3.50 1.67 3.90

3.05
Sub 15:00 6766 Falkirk 1.21 5.70 9.50 FC Edinburgh -

2.80 2.19 1.33 1.911.37 1.54 2.03 1.939.50 7.50 4.85 2.451.95 1.12 1.16 6.253.80 4.15 1.65 AltachSub 15:00 6765 Vaduz
2.40 1.23 1.66 2.501.61 1.99 1.75 3.4010.5 4.20 1.69 1.481.04 - 13.75 18.5

3.65
Sub 15:00 6764 ASWH 8.00 5.85 1.23 Dordrecht 3.30

2.45 2.06 1.43 2.161.74 2.00 2.70 2.103.90 8.50 17.75 14.5- 1.06 3.15 1.771.25 5.25 8.25 DundelaSub 15:00 6763 Cliftonville
4.30 1.01 1.16 1.411.20 1.30 1.31 8.0016.5 4.90 1.55 1.19- - 13.5 21.5

3.05
Sub 15:00 6761 Brechin 8.25 7.25 1.17 Dundee United 3.80

2.80 2.19 1.33 1.911.71 1.90 2.45 1.9320.75 10.0 3.95 1.643.65 1.03 - 17.09.75 5.95 1.19 St. MirrenSub 15:00 6760 Dumbarton
2.25 1.29 1.81 2.801.63 2.09 1.86 3.009.25 4.25 1.86 1.481.07 1.03 11.0 15.0

1.67
Sub 15:00 6759 Annan Athletic 6.50 5.15 1.31 Morton 2.80

5.35 3.20 1.07 1.311.23 1.25 1.46 1.4517.0 13.25 4.75 1.673.10 1.02 1.02 10.756.25 6.00 1.23 ElversbergSub 15:00 6711 Eintracht Trier
2.07 1.42 2.13 3.601.59 2.20 2.08 2.456.50 6.00 3.65 1.381.16 1.39 3.95 6.25

2.75
Sub 14:30 6758 Forfar Athletic 2.50 3.75 2.30 Montrose 1.46

3.05 2.30 1.28 1.771.31 1.44 1.86 1.839.00 8.00 5.10 2.551.87 1.12 1.19 5.753.50 4.20 1.71 Llanelli TownSub 14:00 6762 Pontypridd Town
2.15 1.36 1.98 3.201.68 2.23 1.97 2.658.00 4.30 2.04 1.491.09 1.06 9.25 12.75

2.85
Sub 14:00 6756 Hvidovre 5.50 4.60 1.41 Brondby 2.45

2.95 2.26 1.29 1.821.35 1.49 1.94 1.8610.0 8.00 4.80 2.352.02 1.11 1.14 6.504.00 4.30 1.60 MeppenSub 14:00 6755 HHC Hardenberg
1.95 1.59 2.55 4.651.92 2.80 2.35 2.096.25 10.0 7.50 1.601.14 2.02 2.45 4.40

2.26
Sub 14:00 6754 Widzew Lodz 1.60 3.90 4.40 Znicz Pruszkow 1.11

3.75 2.55 1.19 1.561.36 1.45 1.77 1.674.45 10.5 15.5 10.751.03 1.05 2.90 1.811.30 5.45 6.25 RW WalldorfSub 14:00 6710 Kickers Offenbach
2.26 1.29 1.82 2.851.55 2.00 1.86 2.958.50 12.0 8.25 1.401.09 2.35 2.09 4.50

4.90
Sub 13:00 6707 Nordsjaelland 1.44 4.65 5.00 Horsens 1.08

2.02 1.93 1.62 2.651.65 2.00 2.95 2.4010.5 6.25 4.25 2.352.09 1.14 1.09 8.004.70 3.90 1.56 Piast GliwiceSub 12:00 6757 Odra Opole
2.00 1.50 2.35 4.101.78 2.50 2.21 2.256.50 9.50 6.75 1.521.14 1.96 2.50 4.55

4.15
Sub 12:00 6753 Aalborg 1.64 3.95 4.05 Vendsyssel 1.14

2.22 1.99 1.51 2.351.46 1.72 2.45 2.235.40 6.25 7.00 4.751.29 1.17 1.58 3.202.05 3.65 2.90 Hillerod FodboldSub 12:00 6752 Lyngby
2.01 1.49 2.30 4.051.70 2.40 2.19 2.256.50 7.75 5.20 1.451.16 1.68 2.95 5.15

4.70
Sub 12:00 6706 Ol. Grudziadz 1.91 3.75 3.15 Sokol Kleczew 1.24

2.08 1.95 1.59 2.551.55 1.87 2.75 2.354.75 6.00 8.50 6.001.17 1.16 1.80 2.751.77 3.70 3.65 Tychy 71Sub 11:30 6705 Lechia Gdansk
2.05 1.44 2.18 3.701.68 2.35 2.11 2.406.75 9.25 6.25 1.451.14 1.91 2.55 4.75

3.45
Sub 11:00 6793 Cove Rangers 1.68 4.00 3.85 Banks O Dee 1.16

2.50 2.09 1.40 2.081.46 1.67 2.25 2.044.50 7.25 10.5 7.501.11 1.12 2.13 2.301.54 4.25 4.50 Viktoria ZizkovSub 11:00 6786 Mlada Boleslav
2.11 1.38 2.04 3.351.73 2.30 2.02 2.608.00 13.0 9.50 1.521.09 2.50 2.03 4.25

4.05
Sub 11:00 6751 Banik Ostrava 1.40 4.60 5.70 Chemie Leipzig 1.05

2.26 2.00 1.50 2.301.44 1.69 2.40 2.206.50 6.25 5.80 3.551.48 1.17 1.36 4.202.60 3.65 2.23 Grodzisk MazowieckiSub 11:00 6750 Pogon Siedlce
2.40 1.23 1.68 2.501.38 1.74 1.76 3.358.25 5.25 2.60 1.271.12 1.21 5.40 8.75

4.05
Sub 11:00 6749 SK Bischofshofen 3.30 4.25 1.75 Buchbach 1.82

2.25 2.00 1.50 2.301.64 1.91 2.70 2.204.10 7.25 13.0 10.01.05 1.10 2.45 2.061.41 4.40 5.85 Sparta P. (B)Sub 11:00 6744 Teplice
2.06 1.43 2.14 3.601.60 2.21 2.09 2.456.50 6.25 3.90 1.381.16 1.44 3.70 6.00

4.75
Sub 11:00 6743 HB Koge 2.35 3.75 2.45 B93 1.40

2.05 1.94 1.60 2.601.69 2.02 2.95 2.354.15 6.50 11.5 9.001.07 1.13 2.26 2.211.48 4.10 5.30 PetrzalkaSub 11:00 6741 MFK Skalica
1.89 1.74 2.95 5.752.02 3.10 2.60 1.865.55 7.25 5.20 1.621.19 1.60 3.20 5.10

3.60
Sub 11:00 6740 Ruzomberok 2.02 3.45 3.10 Polonia Bytom 1.25

2.45 2.07 1.42 2.131.55 1.77 2.40 2.084.25 7.50 12.5 9.251.06 1.10 2.40 2.081.42 4.50 5.50 Banská BystricaSub 11:00 6739 Cracovia Krakow
2.30 1.27 1.77 2.701.79 2.25 1.83 3.1010.75 21.5 17.25 1.631.03 3.80 1.60 4.05

4.25
Sub 11:00 6703Nyiregyhaza Spartacus 1.18 6.25 10.0 Cigand -

2.20 1.98 1.53 2.401.49 1.76 2.50 2.244.90 6.25 8.00 5.701.20 1.16 1.75 2.801.82 3.75 3.40 Slavia P. (B)Sub 11:00 6702 Vlasim
2.24 1.30 1.84 2.901.57 2.04 1.88 2.908.50 12.25 8.50 1.421.09 2.40 2.07 4.45

3.45
Sub 11:00 6701 BVSC-Zuglo 1.43 4.65 5.15 Budaors 1.07

2.55 2.10 1.40 2.071.39 1.59 2.16 2.048.00 7.00 5.10 2.801.74 1.14 1.22 5.403.30 3.90 1.83 PribramSub 11:00 6200 Slovan Velvary
2.06 1.43 2.15 3.601.73 2.35 2.09 2.457.25 11.0 8.00 1.501.12 2.20 2.23 4.40

4.25
Sub 10:30 6738 FC Slovacko 1.51 4.25 4.75 Prostějov 1.09

2.20 1.98 1.53 2.401.53 1.80 2.55 2.244.60 6.50 9.25 6.501.14 1.15 1.92 2.551.67 3.90 3.95 Puszcza NiepolomiceSub 10:30 6737 Wisla Krakow

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min) Dupla

Poluvreme-kraj

Dopuna 28.06 Subota 2



2.70

ŠANSABET Estonia 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

3.10 1.27 1.761.31 1.45 1.86 1.824.85 7.50 9.50 6.251.16 1.12 1.96 2.451.64 4.15 3.85 PPJ HelsinkiSub 16:00 3686 P-Iirot
3.70 2.55 1.19 1.561.21 1.30 1.60 1.677.75 8.00 5.65 2.901.67 1.13 1.28 4.652.90 4.10 1.91 Ilves IISub 16:00 3685 MuSa
2.45 2.08 1.42 2.111.52 1.75 2.35 2.074.20 7.00 12.0 9.001.06 1.11 2.35 2.141.45 4.30 5.35 HPSSub 16:00 3684 HJS

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+
&3+ &4+ 1p.

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Finland Kakkonen Gr.B Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sub 14:00 3546 Nomme United 1.39 4.65 5.80 Elva 1.05 1.09 2.50 1.99 4.30 8.00 13.25 9.50 1.48 1.67 2.20 1.90 2.70 2.17 1.35 1.94 3.15

2.55 1.19 1.57 2.30

5+

5+

3.55
2.25

2.30

1.56 1.90 1.68 3.7011.5 19.75 14.75 1.461.03 3.55 1.63 4.25
2.20

Sub 16:00 3683 PuiU 1.20 6.00 8.50 HaPK -
3.85 2.60 1.18 1.541.31 1.40 1.70 1.654.55 10.25 14.25 9.501.05 1.06 2.65 1.891.35 5.25 5.70 ReipasSub 16:00 2717 Honka

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Finland Kakkonen Gr.A Dupla

Poluvreme-kraj

1.92 1.66 2.75 5.152.00 3.00 2.45 1.976.00 9.25 7.00 1.641.16 1.93 2.55 4.45
4.80

Sub 16:00 2873 Kristianstads 1.66 3.75 4.15 Rappe GOIF 1.13
2.04 1.94 1.61 2.601.65 1.99 2.90 2.4010.75 6.25 4.25 2.302.13 1.14 1.09 8.254.85 3.95 1.54 KarlskronaSub 14:00 2831 Karlshamn

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Sweden Division 2 - Sodra Gotaland Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

3.902.30 2.02 1.48 2.261.46 1.71 2.40 2.174.75 6.25 8.50 6.001.18 1.16 1.80 2.701.77 3.75 3.65 MotalaSub 14:00 2830 Ahlafors IF

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Sweden Division 2 - Norra Gotaland Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

2.753.05 2.30 1.28 1.771.33 1.48 1.89 1.7810.5 7.75 4.75 2.302.09 1.11 1.12 6.754.25 4.30 1.56 Laholms FKSub 16:00 6731 Bergdalens IK
2.00 1.51 2.35 4.101.80 2.55 2.16 2.236.25 10.0 7.25 1.521.15 2.00 2.45 4.50

3.05
Sub 16:00 6730 Astorps FF 1.62 3.85 4.35 Varbergs GIF 1.12

2.80 2.19 1.33 1.901.41 1.59 2.08 1.884.50 7.50 11.5 8.001.09 1.11 2.23 2.171.49 4.30 4.80 LindomeSub 13:00 2537 Tvaakers

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Sweden Division 2 - Vastra Gotaland Dupla

Poluvreme-kraj

2.10 1.40 2.07 3.451.83 2.45 2.04 2.558.00 4.00 1.90 1.601.08 1.02 11.75 15.0
2.23

Sub 16:00 6783 Osteraker IFK 6.75 4.80 1.32 Falu 2.80
3.80 2.60 1.18 1.551.52 1.62 1.95 1.6623.0 12.0 4.15 1.554.05 1.01 - 18.010.75 6.75 1.15 GuteSub 11:30 2536 Ytterhogdals

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Sweden Division 2 - Norra Svealand Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

3.052.80 2.19 1.33 1.901.41 1.58 2.08 1.924.50 8.00 11.25 7.751.09 1.10 2.24 2.181.49 4.45 4.70 Taftea IKSub 14:00 6785 Gottne IF
2.10 1.39 2.06 3.401.56 2.12 2.03 2.556.75 6.50 4.05 1.361.15 1.49 3.50 6.00

3.20
Sub 14:00 6784 Friska Viljor 2.22 3.80 2.55 Kubikenborgs IF 1.37

2.70 2.15 1.36 1.971.38 1.56 2.08 1.979.00 7.25 4.90 2.551.90 1.13 1.17 6.003.70 4.10 1.69 IFK OstersundSub 13:00 2535 Lucksta

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

2.03

ŠANSABET Sweden Division 2 - Norrland Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

4.00 2.70 1.15 1.48- - - -- - - -1.91 1.10 1.17 -3.50 4.35 1.64 Gjovik-LynSub 15:00 7294 Stromsgosdet (B)
1.97 1.55 2.45 4.30- - - 2.11- - - -1.16 1.15 - -

2.07
Sub 15:00 7293 Skedsmo 3.75 3.65 1.71 Elverum 1.82

3.90 2.65 1.16 1.50- - - -- - - -1.04 1.05 2.65 -1.32 5.15 5.80 NordstrandSub 15:00 7292 Lorenskog
2.35 1.26 1.73 2.55- - - 3.10- - - -1.14 1.46 - -

2.55
Sub 15:00 7291 Bjorkelangen 2.21 3.85 2.40 Skjetten 1.38

3.10 2.35 1.25 1.72- - - -- - - -1.32 1.13 1.54 -2.05 3.85 2.65 Lillehammer FFSub 15:00 2526 Assiden

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Norway 3. Division - Gr.3 Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

2.073.90 2.65 1.16 1.50- - - -- - - -2.65 1.06 1.04 -5.60 5.10 1.33 Trygg/LadeSub 15:00 7290 Tiller
2.75 1.13 1.45 1.96- - - 4.20- - - -- 4.90 - -

1.90
Sub 15:00 7289 Nardo 1.08 7.75 13.25 Surnadal -

4.35 2.85 1.12 1.42- - - -- - - -1.68 1.10 1.27 -2.85 4.30 1.85 VoldaSub 14:00 7287 Molde II

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Norway 3. Division - Gr.2 Dupla

Poluvreme-kraj

2.45 1.21 1.61 2.30- - - 3.45- - - -1.13 1.44 - -
1.81

Sub 15:00 7212 Frigg 2.25 3.95 2.35 Baerum 1.41
4.70 2.95 1.10 1.38- - - -- - - -- 1.01 3.60 -1.17 6.25 8.50 Funnefoss/VormsundSub 14:00 2524 Gamle Oslo

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Norway 3. Division - Gr.1 Dupla

Poluvreme-kraj

Dopuna 28.06 Subota 3



7.251.71 1.89 1.94 3.451.76 2.25 3.65 2.857.50 4.85 4.70 3.251.66 1.23 1.21 6.003.50 3.30 1.97 Siheung CitizenNed 12:00 4846 Paju Citizen
1.89 1.94 3.45 7.252.24 3.65 2.85 1.714.80 7.00 5.55 1.741.24 1.58 3.45 4.95

5.95
Ned 10:00 4845 Pocheon 2.09 3.25 3.20 Gangneung City 1.24

1.87 1.91 1.77 3.001.85 2.30 3.50 2.6012.0 5.80 3.90 2.302.30 1.16 1.05 10.55.90 3.90 1.48 Gyeongju KHNPSub 12:00 4927 Ulsan Citizen
1.88 1.96 3.50 7.252.40 3.85 2.90 1.704.95 4.20 2.75 1.851.21 1.12 7.75 9.00

8.00
Sub 11:00 4895 Yangpyeong 4.45 3.40 1.73 Gimhae City 1.89

1.63 1.88 2.05 3.751.78 2.35 3.90 3.005.95 4.55 5.60 4.251.40 1.25 1.35 4.552.65 3.10 2.50 Changwon City Sub 10:00 4154Busan Transportation

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima Ukupno golovašansa daju golŠANSABET South Korea 3 Dupla Poluvreme-kraj

1.90 1.71 2.85 5.502.40 3.55 2.55 1.906.25 14.75 13.0 1.931.12 2.65 2.01 3.70
6.75

Ned 09:00 4819 Shizuoka Sangyo (W) 1.36 4.25 7.25 Speranza Takatsuki FC (W)1.01
1.71 1.87 1.90 3.351.69 2.19 3.50 2.805.20 4.80 6.50 4.951.28 1.23 1.50 3.602.21 3.20 2.95 AS Harima Albion (W)Ned 08:00 4818Okayama Yunogo (W)

1.88 1.85 3.25 6.502.30 3.60 2.75 1.765.25 4.15 2.55 1.801.18 1.10 8.00 9.75
7.50

Ned 07:00 4817 Ehime (W) 4.65 3.55 1.64 Setagaya Sfida (W) 1.96
1.65 1.87 1.99 3.601.76 2.30 3.80 2.904.95 4.65 7.00 5.451.23 1.23 1.55 3.402.09 3.15 3.20 Viamaterras Miyazaki (W)Ned 06:00 4813 NGU Nagoya (W)

1.87 2.14 4.05 8.752.50 4.25 3.15 1.554.35 6.00 4.85 1.841.25 1.43 3.90 5.30Sub 11:00 4125 Orca Kamogawa (W) 2.35 3.05 2.85 Yokohama FC Seagulls (W)1.29

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

2.45

ŠANSABET Japan Nadeshiko League  (W) Dupla Poluvreme-kraj Oba tima Ukupno golovašansa daju gol

3.40 2.45 1.22 1.641.26 1.37 1.72 1.735.10 8.25 9.25 5.801.18 1.12 1.90 2.501.69 4.25 3.55 Colorado Rapids IINed 02:00 4931 Minnesota Utd II
2.35 1.26 1.74 2.651.54 1.95 1.81 3.158.75 13.5 9.75 1.401.08 2.60 1.96 4.35

4.40
Ned 00:30 4930 St. Louis City 2 1.37 4.85 5.80 Houston Dynamo II 1.05

2.14 1.97 1.55 2.451.47 1.76 2.55 2.306.75 5.95 5.40 3.351.55 1.18 1.29 4.702.85 3.55 2.11 Carolina Core FCNed 00:00 4929 Columbus Crew II

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima Ukupno golovašansa daju golŠANSABET USA MLS Next Pro Dupla Poluvreme-kraj

2.45 1.23 1.66 2.501.35 1.69 1.74 3.357.50 7.00 4.20 1.231.14 1.54 3.25 5.90
2.35

Ned 03:00 4946 FC Tucson 2.11 3.95 2.65 City SC 1.34
3.60 2.50 1.20 1.591.28 1.38 1.70 1.694.65 8.50 11.0 7.251.11 1.10 2.19 2.201.51 4.50 4.45 Red River FCNed 02:30 4945McKinney Chupacabras

1.99 1.53 2.40 4.251.78 2.55 2.25 2.196.00 8.50 6.25 1.501.17 1.81 2.70 4.65
1.98

Ned 02:30 4944 Marin FC Legends 1.76 3.65 3.75 Monterey Bay II 1.16
4.40 2.85 1.13 1.441.30 1.38 1.62 1.5716.25 10.75 4.40 1.773.00 1.05 1.02 11.256.75 5.60 1.28 Hill Country LobosNed 02:00 4943 AC Houston Sur

1.98 1.53 2.40 4.251.83 2.60 2.26 2.186.00 9.50 7.25 1.531.16 1.96 2.50 4.40
4.70

Ned 01:30 4942Southern Soccer Academy 1.64 3.75 4.30 Montgomery Utd FC 1.12
2.07 1.95 1.59 2.551.61 1.95 2.80 2.3510.25 5.95 4.20 2.402.05 1.15 1.09 8.004.70 3.80 1.58 Kings Hammer FCNed 01:30 4941 Miami AC

2.15 1.36 1.97 3.201.59 2.11 1.98 2.657.00 4.55 2.40 1.401.13 1.12 7.00 10.0
4.60

Ned 01:30 4940 East Atlanta FC 4.25 4.05 1.60 Birmingham Legion II 2.03
2.09 1.96 1.58 2.501.57 1.89 2.75 2.354.40 5.90 9.50 7.251.12 1.16 1.94 2.551.66 3.70 4.25 Kalamazoo FCNed 01:00 4939 Flint City Bucks

2.01 1.49 2.30 4.001.74 2.45 2.18 2.306.00 8.75 6.25 1.471.16 1.85 2.65 4.60
4.70

Ned 01:00 4938 Black Rock FC 1.73 3.75 3.85 Albany Rush 1.16
2.06 1.95 1.60 2.551.55 1.88 2.75 2.358.50 5.70 4.60 2.751.80 1.18 1.16 6.253.80 3.60 1.77 Real Central New JerseyNed 01:00 4937 Delaware

2.07 1.43 2.12 3.601.59 2.18 2.08 2.456.00 6.00 3.85 1.371.18 1.41 3.85 6.00
3.70

Ned 01:00 4936 Oakland County 2.40 3.60 2.40 Ann Arbor 1.41
2.40 2.06 1.44 2.161.39 1.62 2.22 2.105.60 6.00 6.75 4.451.32 1.17 1.52 3.402.16 3.60 2.75 West Virginia UtdNed 01:00 4935 Kings Hammer FC

1.97 1.55 2.45 4.401.75 2.50 2.30 2.155.65 6.25 4.20 1.461.19 1.44 3.75 5.80
4.95

Ned 00:30 4934 Morris Elite SC 2.35 3.45 2.55 Cedar Stars Rush 1.36
2.01 1.93 1.64 2.651.52 1.86 2.75 2.406.50 5.40 5.40 3.551.50 1.20 1.30 4.652.80 3.35 2.19 Boston BoltsNed 00:00 4933 AC Connecticut

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

3.15

ŠANSABET USA USL League Two Dupla Poluvreme-kraj Oba tima Ukupno golovašansa daju gol

2.60 2.14 1.36 1.981.33 1.49 2.04 1.977.00 6.75 5.60 3.201.55 1.15 1.30 4.402.70 3.75 2.05 IF FuglafjordurSub 16:00 3603 NSI Runavik II

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

6.50

ŠANSABET Faroe Islands 2 Dupla Poluvreme-kraj Oba tima Ukupno golovašansa daju gol

1.69 1.87 1.89 3.35- - - -- - - -1.40 1.22 1.32 -2.65 3.10 2.35 Khosilot FarkhorSub 16:00 3586 FK Barkchi Hisor

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Tajikistan Vysshaya League Dupla Poluvreme-kraj

1.88 1.85 3.25 6.502.14 3.35 2.75 1.764.95 6.75 5.05 1.671.22 1.52 3.50 5.15
3.20

Sub 19:00 3691 Balti 2.15 3.25 3.00 Dacia Buiucani 1.26
2.70 2.16 1.36 1.961.55 1.75 2.30 1.9715.0 8.00 4.05 1.902.80 1.08 1.02 11.756.75 4.85 1.32 Milsami OrheiSub 17:00 3578Politehnica UTM Chisinau

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Moldova 1 Dupla Poluvreme-kraj

1.93 1.65 2.70 5.052.07 3.05 2.45 1.996.00 11.25 9.00 1.701.14 2.18 2.30 4.05
3.20

Sub 17:00 3688 JFK Ventspils 1.52 3.90 5.25 Skanstes 1.07
2.70 2.16 1.36 1.961.36 1.54 2.05 1.975.00 6.75 8.25 5.651.20 1.14 1.78 2.751.79 3.90 3.45 FK Smiltene/BJSSSub 17:00 3611 Riga Mariners

2.11 1.39 2.05 3.402.03 2.70 2.03 2.558.75 3.80 1.68 1.791.05 - 17.5 20.5
3.60

Sub 15:00 3687 Augsdaugavas 10.25 5.60 1.20 Rigas Futbola Skola II 3.55
2.45 2.07 1.42 2.121.50 1.73 2.35 2.084.30 7.00 11.0 8.251.08 1.12 2.21 2.241.50 4.15 4.95 Riga FC 2Sub 12:00 3566 Ogre United

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Latvia 2 Dupla Poluvreme-kraj

1.90 2.00 3.60 7.502.75 4.35 3.00 1.705.05 3.65 2.25 2.121.18 1.03 12.5 13.5
6.75

Sub 17:00 3692 PFK Qizilqum 7.00 3.80 1.46 Neftchi Fargona 2.40
1.79 1.91 1.88 3.302.12 2.70 4.15 2.803.60 5.55 15.25 14.51.01 1.15 2.65 2.101.39 4.10 8.00 Mash'al MuborakSub 16:00 3557 Navbahor

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Uzbekistan Super League Dupla Poluvreme-kraj

1.94 1.60 2.60 4.751.88 2.75 2.35 2.065.95 8.50 6.25 1.561.17 1.81 2.75 4.65
4.10

Sub 17:00 3690 BFA Vilnius 1.76 3.65 3.75 Atmosfera FK 1.16
2.25 2.00 1.50 2.301.43 1.69 2.40 2.206.50 6.00 5.75 3.551.48 1.18 1.35 4.252.65 3.55 2.24 NevezisSub 14:00 3689 Kauno Zalgiris 2

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Lithuania 2 Dupla Poluvreme-kraj

Dopuna 28.06 Subota 4



ŠANSABET Malawi Super League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sub 14:30 5346 Creck 2.35 2.85 3.05 Moyale Barracks 1.25 1.29 1.44 - - - - - - - - - 1.44 1.88 2.40 4.80 11.25
Sub 14:30 5347 Dedza Dynamos 2.45 2.85 2.95 Ekhaya 1.28 1.29 1.41 - - - - - - - - - 1.44 1.88 2.40 4.80 11.25
Sub 14:30 5348Mzuzu City Hammers 2.55 2.85 2.80 Chitipa United 1.31 1.29 1.37 - - - - - - - - - 1.44 1.88 2.40 4.80 11.25
Sub 14:30 5349 MAFCO 2.11 2.75 3.70 Mighty Tigers 1.17 1.31 1.55 - - - - - - - - - 1.34 1.93 2.75 5.80 14.5

ŠANSABET Kenya Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sub 14:00 5371 Naivas FC 2.45 2.85 2.75 Posta Rangers 1.30 1.27 1.37 - - - - - - - - - 9.751.47 1.87 2.30 4.45

2.02 1.56 2.45 4.452.06 2.90 2.30 2.226.75 14.25 12.0 1.751.13 2.65 2.03 3.90
5.10

Sub 23:00 4857 CS Maritimo 1.38 4.50 7.00 Monagas II 1.04
2.06 1.97 1.66 2.701.82 2.18 3.15 2.453.85 6.25 13.5 11.751.04 1.14 2.55 2.111.42 4.25 6.75 UrenaSub 21:50 4771 Barquisimeto

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Venezuela 2 Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

9.001.55 1.87 2.15 4.101.85 2.50 4.30 3.155.10 4.45 6.50 5.151.26 1.25 1.49 3.702.23 3.05 3.00 ADA JaenSub 22:30 4856 Pirata
1.87 1.93 3.50 7.003.60 5.60 2.85 1.696.25 24.0 24.5 2.801.07 3.60 1.73 3.30

6.50
Sub 22:00 4854 Dep. Moquegua 1.20 4.95 13.75 Dep. Coopsol -

1.76 1.88 1.85 3.251.67 2.14 3.40 2.755.10 5.05 6.75 5.151.26 1.21 1.55 3.402.11 3.30 3.05 Santos FCSub 18:00 4701 U. San Martin

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Peru 2 Dupla

Poluvreme-kraj

1.86 2.08 3.85 8.252.40 4.05 3.05 1.594.45 5.60 4.15 1.791.25 1.34 4.50 5.95
12.75

Sub 22:00 4811 Uniao Sao Joao 2.65 3.05 2.50 Inter Limeira 1.39
1.39 1.90 2.55 5.302.11 3.05 5.65 3.704.75 3.85 7.00 6.001.20 1.29 1.52 3.602.15 2.85 3.40 ItapirenseSub 21:00 4808 AA Francana

1.86 2.04 3.75 8.002.35 3.90 3.00 1.614.50 5.70 4.20 1.771.25 1.35 4.40 5.90
10.0

Sub 20:00 4802 Rio Branco SP 2.60 3.10 2.50 Sao Bento 1.38
1.49 1.87 2.25 4.451.93 2.70 4.65 3.306.75 4.20 4.90 3.601.51 1.26 1.23 5.553.20 3.00 2.17 Portuguesa SantistaSub 20:00 4801 Sao Caetano

1.91 2.60 5.40 13.03.05 5.65 3.75 1.383.80 5.05 3.95 2.091.29 1.25 5.40 6.25
6.75

Sub 20:00 4800 Santo Andre 3.10 2.85 2.35 Sao Jose 1.44
1.71 1.87 1.90 3.351.71 2.21 3.55 2.807.00 4.85 5.00 3.401.56 1.22 1.24 5.353.15 3.20 2.09 Primavera SPSub 20:00 4292 Paulista SP

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Brazil Paulista Cup Dupla

Poluvreme-kraj

1.87 1.97 3.55 7.50- - - 1.66- - - -1.20 1.84 - -
12.75

Ned 00:30 4932 Imperatriz MA 1.73 3.35 4.30 Tocantinopolis 1.12
1.39 1.90 2.55 5.30- - - -- - - -1.23 1.29 1.48 -2.24 2.85 3.25 Capital BrasiliaSub 23:00 4922 Luverdense

2.16 1.35 1.95 3.15- - - 2.70- - - -1.06 3.20 - -
8.75

Sub 23:00 4921 GAS 1.25 5.30 8.25 Humaita -
1.57 1.86 2.12 4.00- - - -- - - -1.16 1.23 1.69 -1.89 3.15 3.80 Treze PBSub 22:30 4920 Ferroviario

1.90 2.55 5.25 12.5- - - 1.39- - - -1.28 1.19 - -
7.75

Sub 22:00 4876Uniao Carmolandense 3.55 2.90 2.09 Juazeirense 1.56
1.63 1.86 2.01 3.65- - - -- - - -1.17 1.22 1.68 -1.91 3.20 3.65 ItabiritoSub 22:00 4874 Uberlandia

1.86 2.01 3.65 7.75- - - 1.63- - - -1.24 1.52 - -
6.50

Sub 22:00 4873 Rio Branco ES 2.16 3.15 3.10 EC Agua Santa 1.25
1.76 1.88 1.85 3.25- - - -- - - -1.06 1.17 2.13 -1.54 3.65 5.40 Porto VitoriaSub 22:00 4872Portuguesa Desportos

1.88 1.85 3.25 6.50- - - 1.76- - - -1.15 2.35 - -
8.00

Sub 22:00 4871 ASA 1.45 3.85 6.25 Lagarto FC 1.03
1.61 1.86 2.04 3.75- - - -- - - -1.17 1.23 1.68 -1.90 3.20 3.75 IguatuSub 22:00 4870 AE Altos

1.87 1.92 3.40 7.00- - - 1.70- - - -1.21 1.74 - -
8.50

Sub 21:30 4862 Ceilandia EC 1.84 3.30 3.85 Mixto 1.16
1.58 1.87 2.10 3.95- - - -- - - -1.04 1.18 2.18 -1.52 3.55 6.00 SC PenedenseSub 21:00 4868 Sergipe

1.90 2.55 5.30 12.75- - - 1.39- - - -1.29 1.49 - -
6.50

Sub 21:00 4867 Pouso Alegre 2.21 2.85 3.30 Marica RJ 1.22
1.74 1.87 1.87 3.30- - - -- - - -1.83 1.20 1.13 -4.15 3.40 1.74 Goiatuba ECSub 21:00 4866 Operario MS

1.90 2.55 5.30 12.75- - - 1.39- - - -1.30 1.31 - -
8.75

Sub 21:00 4863 Maranhao 2.75 2.80 2.55 Sampaio Correa 1.36
1.55 1.87 2.14 4.05- - - -- - - -1.27 1.25 1.47 -2.25 3.05 3.00 Nova IguacuSub 21:00 4861 Boavista SC

1.88 2.40 4.80 11.25- - - 1.44- - - -1.27 1.55 - -
7.00

Sub 20:30 4852 Cascavel 2.10 2.95 3.45 Monte Azul 1.20
1.71 1.87 1.91 3.40- - - -- - - -1.79 1.20 1.14 -4.05 3.35 1.78 America RNSub 20:00 4814 Santa Cruz RN

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Brazil 4 Dupla

Poluvreme-kraj

1.86 2.05 3.75 7.752.40 4.05 3.00 1.584.35 7.75 6.25 1.821.23 1.66 3.05 4.45
9.50

Sub 21:00 5617 Sportivo Las Parejas 1.88 3.10 3.70 Gimnasia y Esgrima CdU1.15
1.49 1.87 2.24 4.301.88 2.55 4.50 3.255.05 4.00 6.25 5.151.25 1.26 1.44 3.802.26 2.90 3.00 Sarmiento de ResistenciaSub 20:30 5616 Crucero del Norte

1.90 2.50 5.10 11.753.20 5.90 3.65 1.393.90 10.0 9.25 2.261.24 1.87 2.70 3.85

6.75

Sub 20:30 5609 Ciudad Bolivar 1.67 3.05 5.15 Juventud Unida Univ. 1.06

1.71 1.87 1.90 3.35- - - -- - - -1.22 1.22 1.59 -2.03 3.25 3.30 ManausSub 21:00 4855 Manauara

1.88 2.35 4.70 10.53.10 5.50 3.45 1.444.15 10.5 10.0 2.221.22 1.97 2.55 3.75
8.25

Sub 20:00 5607 Gimnasia Chivilcoy 1.59 3.15 5.55 El Linqueno 1.04
1.55 1.87 2.11 3.952.03 2.70 4.55 3.103.85 4.50 10.5 9.501.05 1.19 2.01 2.501.57 3.30 5.35 Bartolome MitreSub 20:00 5606 Atletico Rafaela

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Argentina Torneo Federal Dupla

Poluvreme-kraj

1.89 2.50 5.05 12.02.90 5.25 3.60 1.413.75 5.30 4.25 2.011.30 1.28 5.05 6.00
11.75

Sub 20:30 4810 Victoriano Arenas 2.90 2.80 2.45 Club Lujan 1.39
1.42 1.89 2.45 5.002.11 3.05 5.45 3.604.30 3.85 8.00 7.251.13 1.27 1.67 3.151.91 2.95 4.10 Defensores de CambaceresSub 20:30 4809Club Leandro N. Alem

1.88 2.40 4.80 11.252.85 5.10 3.50 1.443.85 6.75 5.75 2.001.29 1.49 3.75 4.85
11.5

Sub 20:30 4807 Estrella Del Sur 2.22 2.85 3.25 Yupanqui 1.22
1.43 1.89 2.45 4.852.00 2.85 5.15 3.554.90 3.80 6.50 5.701.22 1.29 1.48 3.752.23 2.85 3.25 Deportivo ParaguayoSub 20:30 4806 CSR Espanol

1.87 2.16 4.05 9.002.50 4.25 3.15 1.554.15 6.25 5.15 1.831.26 1.45 3.85 5.15
12.75

Sub 20:30 4804 Canuelas FC 2.30 2.95 3.00 Atlas CA 1.27
1.39 1.90 2.55 5.252.07 3.05 5.55 3.704.95 3.70 6.50 5.651.23 1.30 1.46 3.902.30 2.80 3.20 Deportivo EspanolSub 20:30 4803 Berazategui

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Argentina Primera C Metropolitana Dupla

Poluvreme-kraj

Dopuna 28.06 Subota 5



S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

1,90 1,90
Sub 22:10 9026 Kansas City Royals LA Dodgers : 9,5 1,85

2,00 1,80
Sub 22:10 9023 Chicago White Sox San Francisco Giants : 7,5 2,00

3,40 1,70 3,00 8,5Toronto Blue Jays : 2,05 1,80Sub 22:10 9022 Boston Red Sox
: 1,70 2,20 2,8022:10 9021 Arizona Diamondbacks Miami Marlins

9,5 1,80 2,002,05 1,70 3,40Washington Nationals : 1,80 3,00Ned 03:38 9030 LA Angels
Ned 01:15 9028 Atlanta Braves

999
Sub 16:00 Alonso Fernando 8360 999
Sub 16:00 Sainz Jr. Carlos 8359

999
Sub 16:00 Albon Alex 8358 999
Sub 16:00 Antonelli Kimi 8357

1,75 3,60 8,5 2,00 1,80
Sub 22:05 9032 Pittsburgh Pirates
Sub

8,5 2,05 1,753,50

Sub 19:10 9004 Detroit Tigers

500
Sub 16:00 Hamilton Lewis 8356 750
Sub 16:00 Leclerc Charles 8355

8,5 2,05 1,75

29.0

8.50
9.00

Formula 1 Austrian GP Fastest Qual.,Lap&Win Race

R 

2,80 2,30 1,80 4,101,45Colorado Rockies :

Sub 16:00 Russell George 8354 150
Sub 16:00 Verstappen Max 8353
Sub 16:00 Norris Lando 8352

Milwaukee Brewers

Sub 16:00 Piastri Oscar 8322

pobednik
kod kvota

Sub 15:00

Sub 22:10 9027

500Sub 16:00 Sainz Jr. Carlos 8350

150
Sub

3,80 1,80 2,60

Sub 16:00 Alonso Fernando

16:00 Albon Alex
Sub 16:00

3,10 1,70 3,30

8351

8347
Antonelli Kimi 8346

8321

2,002,70

Sub 16:00 Hamilton Lewis

St. Louis Cardinals :

Sub 16:00 Leclerc Charles

8,5 1,80

600

500

65.0
8345 80.0
8344

7.00
Sub 16:00 Russell George 8343 19.0
Sub 16:00 Verstappen Max

Cleveland Guardians

8342

3.75
Sub 16:00 Norris Lando 8341 4.00
Sub 16:00

Sub 22:10 9024

Piastri Oscar

Formula 1 Austrian GP Fastest Qual.&Win Race

R  pobednik
kod kvota

100
Sub 15:00 Zarco Johann 9708 80.0
Sub 15:00 Binder Brad 9241

29.0
Sub 15:00 Aldeguer Fermin 9240 50.0
Sub 15:00 Acosta Pedro 9239

7.00
Morbidelli Franco 9238 50.0
Quartararo Fabio

1,75 3,70

Sub 15:00
Sub 15:00 9237

25.0
Sub

1,65 2,25Philadelphia Phillies :

15:00 Bezzecchi Marco 9233 17.0

6.50
25.0

kvota

Sub 15:00 Vinales Maverick 9170
Sub 15:00 Di Giannantonio Fabio 9140
Sub 15:00 Bagnaia Francesco 9115

9,5 1,90 1,90

1.75

MotoGP Netherlands GP Sprint Winner

R  pobednik
kod

2,25 2,70 1,75 3,701,65San Diego Padres :

Sub 15:00 Marquez Alex 9114 4.00
Marquez Marc 9113

150
Ned 14:00 Zarco Johann 9706 65.0
Ned 14:00 Binder Brad

Cincinnati Reds

7125

25.0
Ned 14:00 Aldeguer Fermin 7124 65.0
Ned 14:00

9033

Acosta Pedro 7123

8.00
Ned 14:00 Morbidelli Franco 7122 50.0
Ned

Sub 22:10

14:00 Quartararo Fabio
Ned 14:00 Bezzecchi Marco
Ned 14:00 Vinales Maverick

7121

23.0
7120 15.0
7119

6.00
Ned 14:00 Di Giannantonio Fabio 7118 23.0
Ned 14:00 Bagnaia Francesco 7117

1.60
Ned 14:00 Marquez Alex 7116 5.00
Ned 14:00 Marquez Marc 7115

19.0

MotoGP Netherlands GP Race Winner

R  pobednik
kod kvota

Sub 16:00 Alonso Fernando 9655

20.0
Sub 16:00 Hadjar Isack 9144 65.0
Sub 16:00 Sainz Jr. Carlos 9141

1,95

9.00
Sub 16:00 Albon Alex 9127 20.0
Sub 16:00 Antonelli Kimi

1,60

9125

5.00
Sub 16:00 Hamilton Lewis 9124 7.00
Sub 16:00

2,35

Leclerc Charles 9123

1.45
Russell George 9122 2.75

Verstappen Max 9119

1.12

Sub 16:00
Sub 16:00

1.12
Sub 16:00 Piastri Oscar 9111
Sub 16:00 Norris Lando 9118

150

Formula 1 Austrian GP Qual. Top 3

R  pobednik
kod kvota

150
300

1,85 1,95

Sub 16:00 Alonso Fernando 9654
Sub 16:00 Hadjar Isack 9108
Sub 16:00 Sainz Jr. Carlos 9086

50.0
Sub 16:00 Albon Alex 9085 150
Sub 16:00 Antonelli Kimi 9084

1,80
8,5

25.0
Sub 16:00 Hamilton Lewis 9083 34.0
Sub 16:00

3,70 1,75 2,70

Leclerc Charles 9082

4.00
Russell George 9081 9.00

Verstappen Max 9080

2.60
Sub 16:00

Sub 16:00
Sub 16:00

Norris Lando 9079 2.60
Sub 16:00 Piastri Oscar 9000

1,75

Formula 1 Austrian GP Qual. Winner

R  pobednik
kod kvota

2,25 1,65

NY Mets :
9,5 2,001,90Tampa Bay Rays :

1,75 2,902,10
1,801,90 3,20 1,70 3,20Baltimore OriolesSub 22:05 9011

8,5 1,90 1,902,70 1,75 3,701,65 2,25Minnesota Twins :
8,5 2,10 1,703,00 2,20 1,85 4,20

2R  ? 1

Sub 19:05 9732 1,40Athletics :NY Yankees

Prvi

1 X 2

Ukupno
iningŠANSABET

- +

PoenaBaseball MLB Regular Season Kon.
Rez.

Konačan 
ishod

2.04 3.35 7.75 21.0- - - 1.23- - - -1.33 1.43 - -
13.75

Sub 15:00 5321 Yadah FC 2.35 2.65 3.25 Manica Diamonds 1.22
1.37 1.92 2.65 5.65- - - -- - - -1.22 1.28 1.50 -2.19 2.90 3.30 Herentals CollegeSub 15:00 5320 TelOne

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Zimbabwe Premier Soccer League Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

14.251.32 1.93 2.75 5.90- - - -- - - -1.24 1.31 1.39 -2.40 2.70 3.00 Al Karma SCSub 20:30 5622 Al Kahrabaa
1.87 2.20 4.20 9.00- - - 1.50- - - -1.26 1.41 - -

12.75
Sub 20:30 5621 Zakho 2.35 2.95 2.80 Al Quwa AlJawia 1.28

1.36 1.91 2.60 5.40- - - -- - - -1.32 1.29 1.33 -2.60 2.75 2.65 Al NajafSub 18:00 5620 Naft Maysan

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Iraq Premier League Dupla

Poluvreme-kraj

1.87 1.89 3.35 6.752.22 3.55 2.80 1.725.00 7.75 6.00 1.731.21 1.67 3.05 4.70
4.25

Sub 11:30 5619 United SC 1.92 3.30 3.50 Aryan FC 1.19
2.19 1.98 1.53 2.401.75 2.07 2.90 2.2515.25 7.25 3.85 1.932.75 1.09 1.01 12.57.25 4.60 1.33 Bhawanipore FCSub 11:30 5618 NBP Rainbow AC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET India Calcutta Football League Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

7.251.68 1.87 1.95 3.50- - - -- - - -1.20 1.22 1.63 -1.97 3.25 3.40 Al Wahda (SYR)Sub 15:00 5205 Al Ittihad Aleppo

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Syria Premier League Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

2.003.85 2.60 1.15 1.47- - - -- - - -5.10 - - -14.75 7.75 1.06 Paro FCSub 12:00 5203 Ugyen Academy FC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Bhutan Premier League Dupla

Poluvreme-kraj

Dopuna 28.06 Subota 6



1 2 1D 2D1 X 2 Hen.1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen.finale Hen. 1 2

2 1D 2D

R  ? 1 X 2

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2 3. mestoR  ?

4,153,20 5,90 6,00 3,95- 4,30 4,55 3,051,83 1,88 - -80,5 1,87 1,84 83,51,94 167,5 1,53 2,352,21 1,60 164,5 1,848376 Dallas W Washingt 161,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,83 5,30 3,20

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

12,8 1,72 1,5 1,872,08 3,20 2,15 2,221,88 1,82 4,5 1,670,5 2,15 1,63 2,52,35 16,0 1,66 Washington Mystics (W)Ned 02:00 8376 Dallas Wings (W)

1 2 1D 2D1 X 2 Hen.1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen.Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2

-

ŠANSABET Basketball WNBA Regular Season Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda

5,35 - - -- 2,75 2,80 5,251,85 1,86 - -92,5 1,88 1,82 87,51,91 183,5 1,56 2,252,22 1,59 180,5 1,877279 Auckland Manawatu 177,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

KombinacijeŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

1,83 1,87 - -1,57 13,5 2,50 -2,51,59 2,21 1,88 3,90-4,5 1,77 1,94 -2,5Manawatu Jets -6,5 2,00 1,72

2 1D 2D

Sub 09:30 7279 Auckland Tuatara 1,48 16,0 2,80

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo HendikepŠANSABET Basketball New Zealand NBL Hendikep 1 Hendikep

- - - -42,0 42,0 1,82 1,731,82 - - -1,76 1,96 93,5 1,88145,5 1,58 2,24 49,5

-
8393 Chile W USA W 139,5 2,40 1,51 142,5 1,94 1,84

2,45 - - -- 7,50 8,00 2,301,78 1,93 - -62,5 1,92 1,79 71,51,94 137,5 1,50 2,402,25 1,57 134,5 1,838375 Colombia Puerto R 131,5
- - - -9,00 9,50 2,18 2,301,88 - - -1,87 1,84 70,5 1,82134,5 1,50 2,40 60,5

-
8374 Argentin Brazil W 128,5 2,26 1,57 131,5 1,83 1,94

1,73 - - -- 41,0 41,0 1,811,83 1,88 - -50,5 1,82 1,89 90,51,85 143,5 1,57 2,252,40 1,52 140,5 1,938057 El Salva Canada W 137,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,81 - -

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

31,5 - 22,5 1,892,12 44,0 - 38,01,87 1,84 46,5 1,6542,5 2,15 1,62 44,544,0 33,5 - USA (W)Ned 02:25 8393 Chile (W)
1,92 1,78 - -3,25 12,8 1,38 4,51,60 2,19 6,00 1,558,5 1,82 1,89 10,5Puerto Rico (W) 6,5 2,10 1,65

1,92 - -
Sub 23:40 8375 Colombia (W) 4,20 16,3 1,26

13,3 1,31 4,5 1,792,11 7,25 1,44 3,651,88 1,82 11,5 1,657,5 2,19 1,60 9,55,10 17,3 1,19 Brazil (W)Sub 20:10 8374 Argentina (W)
- - - -33,0 30,0 - 19,51,68 2,07 43,0 -39,5 1,91 1,80 41,5Canada (W) 37,5 2,21 1,59

2 1D 2D

Sub 17:40 8057 El Salvador (W) 44,0 33,5 -

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2 u grupamaR  ?

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo HendikepŠANSABET Basketball FIBA AmeriCup (W). Chile. Hendikep 1 Hendikep

7,50 8,00 3,30 3,505,50 5,85 2,60 2,751,84 - - -1,82 1,88 71,5 1,87141,5 1,51 2,40 66,5
11,5

8392 Spain W BelgiumW 135,5 2,24 1,58 138,5 1,83 1,94
8,50 2,80 2,70 12,0- 2,35 2,23 8,751,87 1,84 - -74,5 1,78 1,93 64,51,85 141,5 1,57 2,252,40 1,51 138,5 1,938391 France W Italy W 135,5

7,25 7,50 3,45 3,655,20 5,50 2,70 2,851,88 - - -1,87 1,84 74,5 1,82147,5 1,51 2,40 69,5
3,00

8390 Czech RW GermanyW 141,5 2,23 1,58 144,5 1,84 1,94
2,40 10,0 9,75 3,05- 7,00 7,00 2,451,87 1,84 - -67,5 1,91 1,79 75,51,88 146,5 1,55 2,302,35 1,54 143,5 1,908389 Lithuani Türkiye 140,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,87 7,25 2,55

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

12,3 1,54 2,5 1,832,02 4,25 1,82 2,601,95 1,76 6,5 1,712,5 2,25 1,56 4,53,00 15,8 1,44 Belgium (W)Ned 19:30 8392 Spain (W)

1,81 1,90 1,92 12,01,33 13,5 3,50 -4,51,63 2,14 1,47 6,75-9,5 1,85 1,85 -7,5Italy (W) -11,5 2,14 1,63

1,83 6,75 2,70

Ned 16:30 8391 France (W) 1,21 17,0 4,75

12,3 1,58 2,5 1,872,10 3,95 1,88 2,501,88 1,82 6,5 1,662,5 2,17 1,61 4,52,85 15,8 1,48 Germany (W)Ned 13:30 8390 Czech Rep. (W)
1,79 1,92 9,75 2,163,05 13,0 1,41 3,51,66 2,10 5,50 1,607,5 1,88 1,82 9,5Türkiye (W) 5,5 2,17 1,61

2 1D 2D

Ned 10:45 8389 Lithuania (W) 3,85 16,0 1,30

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2 5-8 mestoR  ?

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo HendikepŠANSABET Basketball EuroBasket (W) Play Off Hendikep 1 Hendikep

- - - -8,50 8,50 2,30 2,301,85 - - -1,90 1,81 81,5 1,85156,5 1,55 2,30 71,5
-

8388 SWIT U19 ISR u19 150,5 2,30 1,56 153,5 1,88 1,90
1,89 - - -- 22,0 22,5 1,851,87 1,84 - -62,5 1,87 1,84 82,51,91 148,5 1,54 2,352,30 1,56 145,5 1,878382 Jordan19 Dominica 142,5

- - - -1,83 1,86 24,0 24,51,88 - - -1,90 1,80 75,5 1,82177,5 1,56 2,30 98,5
-

8381 USA 19 Australi 171,5 2,23 1,58 174,5 1,87 1,91
1,84 - - -- 21,0 20,3 1,931,93 1,78 - -63,5 1,89 1,81 82,51,85 149,5 1,58 2,242,35 1,52 146,5 1,938380 Came u19 France 1 143,5

- - - -12,0 12,0 2,06 2,101,88 - - -1,91 1,80 85,5 1,83160,5 1,55 2,30 71,5
-

8379 Slovenia Germany 154,5 2,26 1,57 157,5 1,87 1,91
1,89 - - -- 19,5 19,5 1,911,81 1,90 - -66,5 1,80 1,91 85,51,88 154,5 1,56 2,302,30 1,55 151,5 1,908378 China 19 Canada 1 148,5

- - - -19,5 20,0 1,89 1,931,80 - - -1,82 1,88 84,5 1,91154,5 1,54 2,30 66,5
-

8377 Mali 19 Serbia 1 148,5 2,25 1,57 151,5 1,87 1,91
3,60 - - -- 3,75 3,85 3,501,82 1,88 - -74,5 1,91 1,80 75,51,91 153,5 1,54 2,302,25 1,57 150,5 1,878013 Argentin New Zeal 147,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,92 - -

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

13,3 1,34 4,5 1,792,09 6,50 1,48 3,451,88 1,82 11,5 1,667,5 2,16 1,62 9,54,65 17,5 1,22 Israel U19Sub 20:00 8388 Switzerland U19
1,77 1,94 - -8,50 17,5 1,07 9,51,68 2,06 20,5 1,0919,5 1,91 1,80 21,5Dominican Rep. U19 17,5 2,21 1,59

- -
Sub 19:30 8382 Jordan U19 16,8 24,0 -

18,5 9,502,10 1,06 23,5 1,041,85 1,85 -21,5 1,65-25,5 2,11 1,65 -23,5- 26,0 19,5 Australia U19Sub 17:15 8381 USA U19
- -7,75 17,0 1,081,61 2,18 19,8 1,1119,5 1,82 1,89 21,5France U19 17,5 2,09 1,66

1,89 - -
Sub 16:45 8380 Cameroon U19 15,5 23,5 -

14,8 1,22 6,5 1,812,12 10,3 1,30 4,501,85 1,85 15,5 1,6411,5 2,12 1,64 13,57,00 19,3 1,11 Germany U19Sub 14:30 8379 Slovenia U19
- -7,25 16,8 1,091,69 2,05 18,5 1,1218,5 1,91 1,80 20,5Canada U19 16,5 2,20 1,60
- -

Sub 14:00 8378 China U19 14,3 23,0 1,01
16,5 1,102,13 17,3 1,13 7,001,85 1,85 20,5 1,6416,5 2,12 1,64 18,513,8 24,0 1,02 Serbia U19Sub 11:45 8377 Mali U19

1,90 1,81 - -1,99 12,3 1,90 0,51,64 2,13 2,70 2,500,5 1,85 1,85 2,5New Zealand U19 -1,5 2,13 1,64

2 1D 2D

Sub 11:15 8013 Argentina U19 2,02 15,3 1,89

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo HendikepŠANSABET Basketball FIBA World Cup U19 (M). Switzerland. Hendikep 1 Hendikep

Dopuna 28.06 Subota 7
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S
S
S
S
S
S
S
S
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S
S
S

1

Tačan Rezultat

-

1,08

-Gr. + Gr.Hen. 1

2,00
1,36

1,9326,5 1,85 8,5### 1,98
1,79

1,35
1,9134,5 1,87 9,5-6,5 1,88

2,05
2,70

1,8537,5 1,93 9,5-5,5 1,85
2,50

2,15
1,9340,5 1,85 9,54,5 1,76

1,66
2,85

1,9041,5 1,88 9,52,5 1,86

18,5 14,5

6,25 7,00
2,051,8438,5 1,94 9,5

1,87 1,91
1,7621,5

4,40 1,22 9,5 2,01 1,78 27,5 8,5 2,25

8,251,47 3,55 6,50 8,75 2,501,94 9,5
37,5

1,32 3,30 2,55 2,55

9,25 6,75

2,221,97 1,81 9,52,25 5,5 1,759,75

1,89
2,21

36,5 1,903,50 2,40 5,5 1,88

1,88
1,31

1,84 9,57,5 1,7317,5 13,0
1,8336,5

1,88 9,5
1,88 1,89

1,95 9,5 2,10

ŠANSABET Wimbledon Gentlemen's Singles Rez.
Rez.
I set

Konačan 
ishod

Prvi set
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Trava 1 2 2 3 : 0 3 : 1 21 : 3 0 : 33 : 2 2 : 3 +

Pon 12:00 7001 De Minaur A. Carballes Baena R. : : 1,02 11,8 4,45 1,27 4,20 1,8019,8 22,513,8 18,3 1,75
Pon 12:00 7353 Evans D. Clarke J. : : 1,18 4,65 3,00 2,00 3,40 1,8910,8 13,07,75 10,5 1,95
Pon 12:00 7354 Popyrin Alexei Fery A. : : 1,19 4,50 3,05 2,05 3,45 1,9310,5 13,07,50 10,5 1,72
Pon 12:00 7355 Shevchenko A. Opelka R. : : 3,70 1,27 1,43 11,0 9,00 2,033,50 2,359,25 6,75 1,45
Pon 12:00 7356 Ofner S. Medjedovic H. : : 2,35 1,57 1,65 6,75 6,00 1,924,05 3,557,00 6,25 1,50
Pon 12:00 7357 Basilashvili N. Musetti L. : : 3,95 1,24 1,39 11,5 9,50 2,019,50 7,00 3,45 2,23 5,5 1,78 1,72
Pon 12:00 7358 Cazaux A. Walton A. : : 1,56 2,40 1,65 2,15 3,55 4,05 6,00 6,75 -2,5 1,84 1,94 39,5 1,88 1,90 9,5 2,17 1,64
Pon 12:00 7359 McCabe J. Marozsan F. : : 2,65 1,46 2,30 1,58 8,00 6,50 7,50 6,25 3,85 3,15 3,5 1,91 1,87 38,5 1,96 1,82 9,5 2,18 1,64
Pon 12:00 7360 Rublev A. Djere L. : : 1,25 3,85 1,41 2,75 2,30 3,50 7,00 9,50 9,50 11,5 -4,5 1,81 1,98 39,5 1,88 1,90 9,5 2,38 1,52
Pon 12:00 7361 Fognini F. Alcaraz C. : : 12,8 1,01 4,75 1,06 24,0 21,0 1,59
Pon 12:00 7362 Sinner J. Nardi L. : : - 14,0 1,06 5,10 1,16 4,75 25,5 -9,515,8 20,3 2,03 8,5 2,05 1,701,83 1,9527,5
Pon 12:00 7363 Rune H. Jarry N. : : 1,451,842,04 41,59,75 -3,5 1,75
Pon 12:00 7364 Faria J. Sonego L. : : 3,90 1,24 1,38 11,5 2,059,50 7,00 3,452,85 1,61
Pon 12:00 7365 Carreno Busta P. Rodesch C. : : 2,65 1,47 2,30 1,58 8,00 6,50 7,50 6,25 3,85 3,15 3,5 1,92 1,85 39,5 1,81 1,97 9,5 2,24 1,60
Pon 12:00 7366 Monfils G. Humbert U. : : 2,90 1,40 2,40 1,54 8,75 7,25 8,00 6,25 3,70 2,90 3,5 1,99 1,79 40,5 1,85 1,92 9,5 2,19 1,57
Pon 12:00 7367 Tarvet O. Riedi L. : : 2,02 1,77 1,95 1,79 5,40 5,15 6,50 6,25 4,55 4,40 1,5 1,85 1,93 38,5 1,93 1,85 9,5 2,12 1,67
Pon 12:00 7368 Holt B. Davidovich Fokina A. : : 3,65 1,27 2,70 1,44 10,8 9,00 1,90 1,84
Pon 12:00 7369 Tseng Chun-Hsin Vukic A. : : 4,00 1,23 2,90 1,38 11,5 9,75 9,75 7,00 3,45 5,5 1,77 2,02 38,5 9,5 2,21 1,62
Pon 12:00 7370 Monday J. Paul T. : : 11,0 1,02 1,15 22,04,95 19,0 2,08 32,5 1,944,10 1,30 1,86
Pon 12:00 7371 Nakashima Brandon Bu Yunchaokete : : 1,14 5,40 3,25 1,84 3,45 1,68-6,5 2,168,25 11,3 12,0 15,0 1,67
Pon 12:00 7372 Cobolli F. Zhukayev B. : : 1,26 3,80 1,42 2,75 2,30 3,50 7,00 9,50 9,25 11,3 -4,5 1,86 1,92 39,5 1,90 1,88 9,5 2,35 1,55
Pon 12:00 7373 Diallo G. Altmaier D. : : 1,25 3,90 1,41 2,75 2,25 3,45 7,00 9,75 9,50 11,5 -4,5 1,78 2,01 38,5 1,93 1,85 9,5 2,10 1,67
Pon 12:00 7374 Moller E. Tiafoe F. : : 10,8 1,03 4,50 1,18 21,0 18,0 16,8 12,8 4,00 1,33 7,5 2,08 1,73 31,5 1,86 1,92 9,5 1,69 2,09
Pon 12:00 7375 Etcheverry T.M. Pinnington Jones J. : : 1,43 2,80 1,57 2,30 3,00 3,75 6,25 7,75 7,00 8,25 -4,5 1,95 1,82 37,5 1,94 1,84 9,5 1,91 1,83
Pon 12:00 7376 Struff J.-L. Misolic F. : : 1,77 2,02 1,79 1,95 4,40 4,50 6,25 6,50 5,15 5,45 -0,5 1,84 1,93 40,5 1,88 1,90 9,5 2,30 1,57
Pon 12:00 7377 De Jong J. Eubanks C. : : 1,79 2,00 1,80 1,94 4,45 4,55 6,25 6,50 5,10 5,30 -0,5 1,82 1,96 41,5 1,91 1,87 9,5 2,50 1,45
Pon 12:00 7378 Brooksby J. Griekspoor T. : : 2,40 1,55 2,16 1,65 7,00 6,00 7,25 6,25 4,00 3,50 2,5 1,98 1,80 39,5 1,95 1,83 9,5 2,15 1,60
Pon 12:00 7379 Cerundolo F. Borges N. : : 1,49 2,55 1,60 2,24 3,25 3,90 6,25 7,50 6,50 7,75 -3,5 1,91 1,87 39,5 1,84 1,94 9,5 2,10 1,69
Pon 12:00 7380 Giron M. Ugo Carabelli C. : : 1,02 10,8 1,18 4,50 1,31 4,05 12,5 17,3 18,5 21,5 -8,5 1,91 1,87 30,5 1,83 1,95 9,5 1,61 2,23
Pon 12:00 7381 Draper J. Baez S. : : 1,02 11,8 1,06 4,50 1,27 4,20 13,8 18,3 19,8 22,5 -9,5 1,69 2,13 27,5 1,74 2,06 8,5 2,00 1,73
Pon 12:00 7382 Auger-Aliassime F. Duckworth J. : : 1,15 5,30 1,32 3,20 1,86 3,45 8,25 11,5 11,8 14,8 -5,5 1,93 1,85 36,5 1,92 1,86 9,5 2,32 1,53
Pon 12:00 7383 Kovacevic A. Fucsovics M. : : 4,45 1,20 2,95 1,36 13,0 10,5 10,5 7,50 3,45 2,06 5,5 1,82 1,96 37,5 1,93 1,85 9,5 2,24 1,46
Pon 12:00 7384 Muller A. Djokovic N. : : 15,8 - 5,85 1,11 25,0 23,5 22,5 11,0 3,80 1,30 8,5 1,88 1,90 29,5 1,87 1,91 9,5 1,56 2,35
Pon 12:00 7385 Fritz T. Mpetshi Perricard G. : : 1,29 3,50 1,45 2,60 2,45 3,55 6,75 9,00 8,75 10,5 -3,5 1,92 1,86 44,5 1,90 1,88 9,5 - -
Pon 12:00 7386 Norrie C. Bautista Agut R. : : 1,88 1,90 1,87 1,87 4,85 4,80 6,25 6,50 4,85 4,90 -0,5 1,94 1,83 39,5 1,90 1,88 9,5 2,15 1,65
Pon 12:00 7387 Lehecka J. Dellien H. : : 1,02 11,0 1,10 4,70 1,30 4,10 13,0 17,5 19,0 22,0 -8,5 1,86 1,92 29,5 1,80 1,98 9,5 1,68 2,11
Pon 12:00 7388 Comesana F. Moutet C. : : 3,05 1,37 2,45 1,50 9,00 7,50 8,25 6,50 3,65 2,75 4,5 1,81 1,98 39,5 1,85 1,92 9,5 2,16 1,65
Pon 12:00 7389 Arnaldi M. Van De Zandschulp B. : : 1,59 2,30 1,68 2,11 3,65 4,10 6,25 7,00 5,85 6,50 -2,5 1,87 1,90 39,5 1,87 1,91 9,5 2,04 1,73
Pon 12:00 7390 McDonald M. Khachanov K. : : 4,20 1,22 2,90 1,37 12,3 10,0 10,0 7,25 3,45 2,14 5,5 1,91 1,87 37,5 1,86 1,92 9,5 2,03 1,73
Pon 12:00 7391 Fearnley J. Fonseca J. : : 2,55 1,49 2,24 1,61 7,75 6,50 7,50 6,25 3,90 3,25 3,5 1,84 1,94 39,5 1,92 1,86 9,5 2,09 1,69
Pon 12:00 7392 Michelsen A. Kecmanovic M. : : 1,48 2,60 1,59 2,25 3,20 3,85 6,25 7,50 6,50 7,75 -3,5 1,94 1,84 39,5 1,95 1,83 9,5 2,21 1,62
Pon 12:00 7393 Mannarino A. O'Connell C. : : 1,37 3,05 1,51 2,45 2,75 3,65 6,50 8,25 7,75 9,25 -4,5 1,86 1,91 37,5 1,91 1,87 9,5 2,03 1,73
Pon 12:00 7394 Rinderknech A. Zverev A. : : 6,00 1,12 3,40 1,29 15,8 12,8 12,3 9,00 3,45 1,73 5,5 1,86 1,92 37,5 1,88 1,90 9,5 2,55 1,40
Pon 12:00 7395 Martinez P. Loffhagen G. : : 3,45 1,30 2,65 1,45 10,5 8,75 8,75 6,75 3,55 2,50 5,5 1,79 1,99 37,5 1,86 1,92 9,5 2,01 1,75
Pon 12:00 7396 Dzumhur D. Machac T. : : 5,85 1,12 3,30 1,30 15,3 12,5 12,0 8,75 3,45 1,76 6,5 2,06 1,74 34,5 1,84 1,94 9,5 1,75 2,00
Pon 12:00 7397 Navone M. Shapovalov D. : : 6,50 1,10 3,50 1,27 16,8 13,8 12,5 9,25 3,50 1,67 7,5 1,83 1,94 33,5 1,85 1,93 9,5 1,76 2,00
Pon 12:00 7398 Tien L. Basavareddy N. : : 1,42 2,80 1,56 2,35 2,95 3,75 6,25 8,00 7,00 8,50 -4,5 1,95 1,82 37,5 1,93 1,85 9,5 1,94 1,81
Pon 12:00 7399 Halys Q. Holmgren A. : : 1,10 6,75 1,27 3,50 1,64 3,50 9,50 13,0 14,3 17,3 -5,5 1,87 1,91 37,5 1,84 1,94 9,5 2,20 1,60
Pon 12:00 7400 Bergs Z. Harris L. : : 1,50 2,55 1,60 2,25 3,30 3,90 6,25 7,50 6,25 7,50 -3,5 1,94 1,83 39,5 1,91 1,87 9,5 2,24 1,60
Pon 12:00 7401 Hijikata R. Goffin D. : : 1,54 2,45 1,64 2,17 3,45 4,00 6,25 7,25 6,00 7,00 -3,5 1,89 1,88 37,5 1,91 1,87 9,5 1,88 1,86
Pon 12:00 7402 Quinn E. Searle H. : : 1,46 2,65 1,57 2,30 3,15 3,85 6,25 7,50 6,75 8,00 -3,5 1,87 1,90 39,5 1,91 1,87 9,5 2,25 1,59
Pon 12:00 7403 Dimitrov G. Nishioka Y. : : 1,16 5,00 1,32 3,25 1,93 3,40 8,00 11,0 11,5 14,0 -6,5 2,13 1,69 36,5 1,86 1,92 9,5 2,09 1,69
Pon 12:00 7404 Shelton B. Bolt A. : : 1,27 3,70 1,44 2,65 2,35 3,50 6,75 9,25 9,00 11,0 -4,5 1,94 1,84 40,5 1,89 1,89 9,5 2,50 1,45
Pon 12:00 7405 Collignon R. Cilic M. : : 6,50 1,10 3,65 1,25 16,8 13,8 12,5 9,25 3,50 1,67 6,5 1,85 1,93 35,5 1,87 1,91 9,5 2,01 1,75
Pon 12:00 7406 Kopriva V. Thompson J. : : 3,45 1,30 2,60 1,46 10,3 8,75 8,75 6,75 3,55 2,50 5,5 1,79 1,99 36,5 1,95 1,83 9,5 1,94 1,81
Pon 12:00 7407 Bonzi B. Medvedev D. : : 7,50 1,07 3,95 1,22 18,0 15,0 14,0 10,0 3,60 1,54 6,5 1,96 1,82 33,5 1,93 1,85 9,5 1,93 1,82
Pon 12:00 7408 Munar J. Bublik A. : : 5,00 1,16 3,10 1,33 14,0 11,5 11,0 8,00 3,40 1,92 6,5 1,77 2,03 35,5 1,92 1,86 9,5 1,88 1,86
Pon 12:00 7409 Bellucci M. Crawford O. : : 1,34 3,20 1,48 2,55 2,65 3,60 6,50 8,50 8,00 9,50 -4,5 1,89 1,89 38,5 1,87 1,91 9,5 2,11 1,68
Pon 12:00 7410 Gaston H. Mensik J. : : 7,75 1,07 3,85 1,23 18,3 15,3 14,3 10,3 3,60 1,53 7,5 1,84 1,94 32,5 1,90 1,88 9,5 1,78 1,97
Pon 12:00 7411 Darderi L. Safiullin R. : : 2,65 1,47 2,30 1,58 8,00 6,50 7,50 6,25 3,85 3,15 3,5 1,88 1,90 39,5 1,96 1,82 9,5 2,20 1,55
Pon 12:00 7412 Royer V. Tsitsipas S. : : 3,75 1,26 2,75 1,42 11,3 9,25 9,50 7,00 3,50 2,30 4,5 1,87 1,91 39,5 1,93 1,85 9,5 2,50 1,45
Pon 12:00 7413 Mochizuki S. Zeppieri G. : : 1,47 2,60 1,60 2,25 3,20 3,85 6,25 7,50 6,50 7,75 -3,5 1,87 1,91 38,5 1,90 1,88 9,5 2,01 1,75
Pon 12:00 7414 Berrettini M. Majchrzak K. : : 1,14 5,60 1,32 3,20 1,81 3,45 8,50 11,5 12,5 14,8 -5,5 1,92 1,86 36,5 1,501,93 1,85 9,5 2,40

Konačan 
ishod

Prvi set Hendikep poenaŠANSABET Volleyball FIVB Nations League (M) Rez.
Rez.
I set

1 2R  ? u grupi 1 2

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Sub 14:30 9181 Slovenia France : : 2,23 1,61 45,5 1,963,5 1,91 1,87 184,5
1,55 2,35

1,87 1,912,07 1,71
1,67 2,13 1,93 183,5

1,76
Sub 16:30 9182 Germany Iran : : -4,5 1,85 1,87 1,91 45,5 1,95 1,76
Sub 18:00 9183 Bulgaria Türkiye : : 1,30 3,35 45,5 1,89-9,5 1,95 1,83 180,5

2,08 1,69
1,87 1,911,48 2,50

1,99 1,76 1,87 183,5
1,81

Sub 20:00 9215 Serbia Argentina : : 2,5 1,91 1,87 1,91 45,5 1,96 1,75
Sub 23:00 9216 Brazil Italy : : 2,60 1,46 45,5 1,946,5 1,89 1,89 182,5

3,20 1,32
1,87 1,912,24 1,60

2,50 1,50 1,87 1,91
1,77

Ned 02:30 9217 USA Poland : : 1,908,5 181,5

Ukupno poena

1,87 1,91 45,5

2 1

1,81

Konačan 
ishod

Prvi set Hendikep poena

Hen.2

Ukupno poena 
(prvi set)ŠANSABET Volleyball Silver European League (M) Rez.

Rez.
I set

R  ? u grupi 1 1 2 Gr. - + Gr. - +

Sub 17:00 9980 Faroe Islands 1,03 4,50 1,17Luxembourg : : 11,0 2,00
Sub 17:35 9031 Hungary Sweden : : 1,92

133,5
1,75 1,91 1,80

1,651,85 1,89 44,5- - -
1,85 1,89 45,51,5 1,85 1,85 1,91 1,70

ŠANSABET Volleyball Golden European League (W) Rez.
Rez.
I set

Konačan 
ishod

Prvi set Hendikep poena

182,5

1 2R  ? 1/2 finale 1 2

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Sub 16:00 9981 Romania (W) Hungary (W) : : 1,36 2,95 45,5 1,91-8,5 1,86 1,92 178,5
1,88 1,86

1,87 1,911,54 2,40
1,89 1,85 1,91 182,5

1,79
Sub 19:00 9271 Ukraine (W) Sweden (W) : : 0,5 1,87 1,751,87 1,91 45,5 1,97

Dopuna 28.06 Subota 8
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S

S

S

S

-

1,27

-Gr. + Gr.Hen. 12 : 0

Gr.

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

2,161,8422,5 1,94 9,5 1,65

ZemljaR  ?
6,751,25

Gr. -2 : 0 2 : 1 1 : 2 2

1 : 2 0 : 21

1,681,81 1,97 9,57,25 -4,5 1,78

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

2,401,82 9,5

--

Gr. - +

?
ŠANSABET Konačan 

ishod
Hendikep 

gemova
2 : 1 1 : 2 0 : 21Trava +

Sub 17:00 7003

2 1 2 2R 
3,65 1,35 3,05 1,98-3,5 1,801,70 3,60 6,50 6,75

Hen. 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Sub 13:30 7345

1

3,20 1,34 2,70Pegula J. Swiatek I. :

0 : 2 Hen. 1

1,84

Hendikep 
gemova

Tačan Rezultat

4,55,90 5,95 3,60

1 2 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set

2,103,85 1,36 2,00 20,53,00 1,65 3,65

Gr.2

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)
Hendikep 

gemova
Tačan Rezultat

Hen. 12 : 0 2 : 1

Sub 15:00 7005

2

2,5 1,824,15 4,75 3,65 2,30

Konačan 
ishod

Prvi set

1,531,59 1,96 23,5 1,961,55 2,252,40

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)
Hendikep 

gemova
Tačan Rezultat

+ Gr. -Hen. 1 2 Gr.

Sub 14:30 7347

-2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2

1,55 2,40 1,62 2,22 1,97 21,52,30 3,65 4,80 4,20

Fritz T.

2,151,87 1,91 9,5 1,65-2,5 1,81

Brooksby J. :

ATP Eastbourne Singles Rez. Prvi set Tačan Rezultat

ŠANSABET WTA Bad Homburg Singles Rez.

+1 2Trava -R
2,04 21,5

ŠANSABET ATP Challenger Milan Singles Rez. Ukupno gemova

1,76 1,84 1,941,44
 ?

Konačan 
ishod

Prvi set

2

ŠANSABET ATP Mallorca Singles Rez.

Prizmic D. Cecchinato M. :Sub 17:00 7343

R  ? Trava

ŠANSABET WTA Eastbourne Singles Rez.

+

Moutet C. Griekspoor T. :

2 1

1 2R  ? Trava
Joint M. Eala A. :

9,5 1,58 2,30

+

Gr. +

Ukupno gemova 
(prvi set)

2,019,5 1,74

+ Gr. - +

1,89 20,5 1,89 1,893,60 1,69 4,5 1,892,90 1,38 6,75 6,50
1,95

Pon 12:00 7102 Osorio C. Collins D. : 3,70 1,27
1,84 1,94 9,5 1,80-0,5 1,84 1,94 22,52,85 3,95 4,15 3,251,80 1,98 1,81 1,93

9,5 1,74 2,01
Pon 11:00 7158 Pavlyuchenkova A. Tomljanovic A. :

1,84 21,5 1,99 1,793,70 2,35 2,5 1,942,19 1,63 4,05 4,70
2,23

Pon 11:00 7157 Birrell K. Vekic D. : 2,35 1,57
1,84 1,94 9,5 1,61-4,5 1,75 2,05 20,51,54 3,70 7,75 8,251,20 4,40 1,31 3,25

9,5 1,71 2,06
Pon 11:00 7156 Kalinskaya A. Stojanovic N. :

1,89 21,5 1,94 1,843,90 2,85 1,5 1,891,94 1,81 3,25 4,20
2,15

Pon 11:00 7155 Krejcikova B. Eala A. : 1,99 1,79
1,84 1,94 9,5 1,65-3,5 1,79 1,99 21,52,02 3,60 5,40 5,051,42 2,80 1,51 2,45

9,5 1,69 2,09
Pon 11:00 7126 Vondrousova M. Kessler McCartney :

1,84 21,5 1,94 1,845,00 4,50 -3,5 1,941,57 2,30 2,17 3,65
2,09

Pon 11:00 7114 Todoni A. Bucsa C. : 1,49 2,60
1,89 1,89 9,5 1,693,5 1,84 1,94 21,54,50 5,00 3,65 2,172,60 1,49 2,30 1,57

9,5 1,65 2,15
Pon 11:00 7113 Li Ann Golubic V. :

1,84 20,5 1,94 1,845,90 5,80 -4,5 1,941,45 2,65 1,86 3,60
1,97

Pon 11:00 7112 Rakhimova K. Ito Aoi : 1,34 3,20
1,99 1,79 9,5 1,78-0,5 1,84 1,94 21,52,95 4,00 4,10 3,151,84 1,94 1,83 1,91

8,5 2,15 1,65
Pon 11:00 7111 Dart H. Galfi D. :

1,89 18,5 1,75 2,055,35 1,11 6,5 1,895,80 1,11 16,3 14,5
2,03

Pon 11:00 7110 Bondar A. Svitolina E. : 11,0 1,03
1,99 1,79 9,5 1,731,5 1,99 1,79 21,53,65 4,45 3,80 2,552,19 1,66 2,07 1,70

9,5 1,87 1,87
Pon 11:00 7109 Kartal S. Ostapenko J. :

1,84 22,5 1,84 1,943,65 2,30 2,5 1,942,24 1,61 4,20 4,80
2,16

Pon 11:00 7108 Siniakova K. Zheng Qinwen : 2,40 1,55
1,89 1,89 9,5 1,654,5 1,89 1,89 20,56,25 6,25 3,60 1,753,50 1,29 2,80 1,40

9,5 1,69 2,09
Pon 11:00 7107 Begu I.-C. Juvan K. :

1,89 21,5 1,89 1,894,30 3,45 -1,5 1,891,76 1,99 2,70 3,85
2,17

Pon 11:00 7106 Bouzas Maneiro J. Seidel E. : 1,73 2,08
1,89 1,89 9,5 1,644,5 1,99 1,79 20,58,00 7,25 3,70 1,584,20 1,22 3,15 1,33

9,5 1,52 2,45
Pon 11:00 7105 Ruse E.-G. Keys M. :

1,89 19,5 1,89 1,898,75 9,25 -5,5 1,891,28 3,45 1,45 3,85
2,16

Pon 11:00 7104 Raducanu E. Xu Mingge : 1,16 5,00
1,83 1,95 9,5 1,654,5 1,75 2,04 21,55,75 5,85 3,60 1,873,15 1,35 2,65 1,45

9,5 1,81 1,93
Pon 11:00 7103 Lamens S. Jovic I. :

1,89 22,5 1,88 1,904,30 3,40 -1,5 1,891,75 2,00 2,70 3,85
2,10

Pon 12:00 7459 Potapova A. Frech M. : 1,73 2,07
1,88 1,90 9,5 1,693,5 2,04 1,76 21,56,25 6,25 3,60 1,773,40 1,30 2,80 1,41

9,5 1,74 2,02
Pon 12:00 7458 Kvitova P. Navarro E. :

1,84 22,5 1,79 1,993,75 2,45 1,5 1,942,11 1,68 3,80 4,55
2,35

Pon 12:00 7457 Wickmayer Y. Zarazua R. : 2,26 1,62
1,96 1,82 9,5 1,555,5 1,76 2,04 19,59,25 8,75 3,85 1,455,05 1,16 3,50 1,27

8,5 2,25 1,60
Pon 12:00 7456 Tomova V. Jabeur O. :

1,69 18,5 1,87 1,914,80 1,17 5,5 2,145,00 1,15 14,3 12,8
2,08

Pon 12:00 7455 Avanesyan E. Rybakina E. : 9,25 1,05
1,78 2,00 9,5 1,70-3,5 1,94 1,84 22,52,05 3,60 5,30 4,901,43 2,75 1,52 2,45

9,5 1,76 2,00
Pon 12:00 7454 Stearns P. Siegemund L. :

1,94 22,5 1,84 1,944,10 3,10 0,5 1,841,84 1,90 2,95 4,00
2,19

Pon 12:00 7453 McNally C. Burrage J. : 1,85 1,93
1,81 1,97 9,5 1,634,5 1,84 1,94 21,56,25 6,25 3,60 1,763,45 1,30 2,80 1,41

8,5 2,05 1,70
Pon 12:00 7452 Putintseva Y. Anisimova A. :

1,69 18,5 1,84 1,9414,3 16,0 -6,5 2,141,12 5,70 1,20 4,50
2,01

Pon 12:00 7451 Sabalenka A. Branstine C. : 1,03 10,5
1,83 1,95 9,5 1,750,5 1,84 1,94 22,53,00 4,00 4,05 3,051,87 1,91 1,86 1,88

9,5 1,57 2,30
Pon 12:00 7450 Lys E. Yuan Yue :

2,04 20,5 1,80 1,988,00 8,75 -4,5 1,761,30 3,35 1,50 3,75Pon 12:00 7449 Kudermetova V. Zhu Lin : 1,18 4,65
1,74 2,07-6,5 1,89 1,89 18,51,20 4,65 12,5 13,51,06 8,75 - 22,0

9,5 1,79 1,95
Pon 12:00 7448 Paolini J. Sevastova A. :

1,94 22,5 1,84 1,944,85 4,30 -2,5 1,841,59 2,25 2,25 3,65
2,40

Pon 12:00 7447 Badosa P. Boulter K. : 1,52 2,50
1,81 1,97 9,5 1,53-4,5 1,76 2,04 20,51,56 3,70 7,50 8,251,21 4,30 1,33 3,15

8,5 2,35 1,56
Pon 12:00 7446 Azarenka V. Zakharova A. :

1,76 19,5 1,77 2,024,20 1,29 5,5 2,044,15 1,20 11,8 10,5
2,25

Pon 12:00 7445 Erjavec V. Kostyuk M. : 6,75 1,09
1,88 1,90 9,5 1,59-4,5 1,76 2,04 20,51,56 3,70 7,50 8,001,21 4,30 1,32 3,20

8,5 2,35 1,55
Pon 12:00 7444 Minnen G. Gadecki O. :

1,94 19,5 1,82 1,9610,3 11,0 -5,5 1,841,22 4,00 1,32 4,10
2,35

Pon 12:00 7443 Krueger A. Stojsavljevic M. : 1,11 6,25
1,97 1,81 9,5 1,565,5 1,76 2,04 19,510,0 9,25 3,95 1,395,55 1,14 3,75 1,24

9,5 1,78 1,97
Pon 12:00 7442 Yastremska D. Gauff C. :

1,94 22,5 1,85 1,934,10 3,15 0,5 1,841,83 1,91 2,95 4,00
1,94

Pon 12:00 7441 Sonmez Z. Cristian J. : 1,84 1,94
1,84 1,94 9,5 1,81-2,5 1,94 1,84 22,52,40 3,70 4,60 3,951,59 2,30 1,65 2,15

9,5 1,63 2,20
Pon 12:00 7440 Parry D. Martic P. :

1,69 21,5 1,84 1,946,00 6,25 -4,5 2,141,42 2,75 1,78 3,60
1,78

Pon 12:00 7439 Mertens E. Fruhvirtova L. : 1,31 3,40
1,86 1,92 8,5 1,97-6,5 1,69 2,14 17,51,18 5,00 16,3 17,31,01 12,0 1,10 6,00

9,5 1,77 1,97
Pon 12:00 7438 Andreeva M. Sherif M. :

1,76 22,5 1,80 1,985,00 4,50 -3,5 2,041,56 2,35 2,17 3,65
1,91

Pon 12:00 7437 Haddad Maia B. Sramkova R. : 1,49 2,60
1,84 1,94 9,5 1,832,5 1,89 1,89 22,54,25 4,85 3,65 2,252,45 1,53 2,25 1,60

9,5 1,62 2,20
Pon 12:00 7436 Joint M. Samsonova Liudmila :

1,89 20,5 1,93 1,853,65 1,64 4,5 1,893,00 1,35 7,25 7,00
1,94

Pon 12:00 7435 Pera B. Noskova L. : 3,90 1,24
1,82 1,96 9,5 1,80-2,5 1,84 1,94 22,52,10 3,60 5,15 4,751,45 2,70 1,53 2,40

9,5 1,68 2,10
Pon 12:00 7434 Kenin S. Townsend T. :

1,89 21,5 1,92 1,865,40 5,05 -3,5 1,891,51 2,45 2,02 3,60
2,01

Pon 12:00 7433 Baptiste H. Cirstea S. : 1,42 2,80
1,77 2,02 9,5 1,753,5 1,76 2,04 22,54,80 5,20 3,60 2,082,70 1,45 2,40 1,53

9,5 1,73 2,04
Pon 12:00 7432 Sun Lulu Bouzkova M. :

1,94 22,5 1,82 1,964,00 2,95 0,5 1,841,91 1,83 3,15 4,10
2,17

Pon 12:00 7431 Starodubtseva Y. Jones F. : 1,94 1,84
1,93 1,85 9,5 1,64-4,5 1,89 1,89 20,51,65 3,65 6,75 7,251,25 3,85 1,36 3,00

8,5 2,30 1,57
Pon 12:00 7430 Dolehide C. Rus A. :

1,76 18,5 2,02 1,774,20 1,29 5,5 2,044,15 1,21 11,8 10,5
2,09

Pon 12:00 7429 Cocciaretto E. Pegula J. : 6,75 1,10
1,79 1,99 9,5 1,691,5 1,94 1,84 22,53,50 4,35 3,80 2,652,11 1,71 2,02 1,74

9,5 1,69 2,09
Pon 12:00 7428 Gracheva V. Sasnovich A. :

1,76 21,5 1,81 1,977,00 7,50 -4,5 2,041,35 3,05 1,63 3,65
1,80

Pon 12:00 7427 Tauson C. Watson H. : 1,24 3,95
1,86 1,92 8,5 1,94-7,5 2,24 1,63 17,51,15 5,00 16,5 17,31,01 12,0 1,10 6,00

8,5 2,20 1,63
Pon 12:00 7426 Swiatek I. Kudermetova P. :

1,94 19,5 1,84 1,948,75 9,50 -5,5 1,841,27 3,55 1,42 3,90
1,93

Pon 12:00 7425 Kasatkina D. Arango E. : 1,15 5,30
1,83 1,95 9,5 1,81-2,5 1,76 2,04 22,52,25 3,65 4,85 4,251,53 2,45 1,60 2,26

9,5 1,66 2,13
Pon 12:00 7424 Linette M. Jacquemot E. :

1,89 21,5 1,90 1,883,60 2,10 3,5 1,892,40 1,54 4,75 5,20
1,80

Pon 12:00 7423 Volynets K. Maria T. : 2,70 1,45
1,83 1,95 8,5 1,95-5,5 1,89 1,89 19,51,44 3,85 8,75 9,251,16 5,10 1,28 3,50

9,5 1,50 2,50
Pon 12:00 7422 Shnaider D. Uchijima M. :

1,89 19,5 1,86 1,9210,5 11,5 -5,5 1,891,20 4,25 1,29 4,20
1,90

Pon 12:00 7421 Osaka N. Gibson T. : 1,09 6,75
1,78 2,00 9,5 1,843,5 1,89 1,89 22,54,85 5,25 3,60 2,062,75 1,44 2,40 1,52

9,5 1,78 1,97
Pon 12:00 7420 Parks A. Bencic Bel. :

1,84 22,5 1,84 1,944,50 3,75 -2,5 1,941,69 2,09 2,50 3,75
1,94

Pon 12:00 7419 Sakkari M. Blinkova A. : 1,64 2,22
1,84 1,94 9,5 1,80-2,5 1,89 1,89 22,52,35 3,70 4,70 4,051,57 2,35 1,63 2,19

9,5 1,76 2,00
Pon 12:00 7418 Danilovic O. Zhang Shuai :

1,94 22,5 1,84 1,944,05 3,00 0,5 1,841,87 1,86 3,05 4,05
2,45

Pon 12:00 7417 Teichmann J. Bronzetti L. : 1,90 1,88
1,90 1,88 9,5 1,525,5 1,89 1,89 19,510,5 9,75 4,05 1,346,00 1,12 3,95 1,23

9,5 1,79 1,95
Pon 12:00 7416 Hon P. Alexandrova E. :

1,92 22,5 1,83 1,954,40 3,60 -1,5 1,851,71 2,06 2,60 3,80
1,51

Pon 12:00 7415 Muchova K. Wang Xinyu : 1,68 2,16
2,03 1,76 8,5 2,45-5,5 1,70 2,12 18,51,28 4,25 10,5 11,51,09 6,75 1,20 4,25

Gr. - +

Pon 12:00 7056 Fernandez L. Klugman H. :

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 11 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Trava 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaŠANSABET Wimbledon Ladies' Singles Rez.

Dopuna 28.06 Subota 9


